
 

 

 
 

 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТУПИНО                           

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
  

РЕШЕНИЕ 

 

22.08.2019г  № 333/30 

г. Ступино 
 
 
О присвоении звания «Почетный гражданин  
городского округа Ступино Московской области» 
 

 

В соответствии с Положением о звании «Почетный гражданин городского округа 

Ступино Московской области», утвержденным решением Совета депутатов городского 

округа Ступино Московской области от 16.11.2017 №63/5, на основании ходатайства 

главы городского округа Ступино Московской области от 05.08.2019 Совет депутатов 

городского округа Ступино Московской области 

 
РЕШИЛ: 

 

1. Присвоить звание «Почетный гражданин  городского округа Ступино Московской 

области» Будневичу Виталию Марковичу – заведующему хирургическим отделением 

Ступинского территориального медицинского объединения с 1972 по 2009 г.г., кандидату 

медицинских наук (посмертно). 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Совета депутатов и 

администрации Ступинского муниципального района, Совета депутатов и администраций  

городских и сельских поселений» - приложении к районной общественно-политической  

газете «Ступинская панорама» и разместить  на официальном сайте в информационно-

телекоммуникационной  сети «Интернет». 

 
 
Председатель Совета депутатов  
городского округа Ступино 
Московской области                                                                                                   П.И.Челпан 


